様式第６号(第１０条関係)

袖ケ浦市農業センター講習室使用料減免申請書

令和 年  月  日

 袖ケ浦市長 様

申請者 住 所

    団体名

    氏 名

電 話

 袖ケ浦市農業センターの設置及び管理に関する条例施行規則第７条の規定によ

り使用料の減額・免除を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

使 用 施 設 農業センター講習室

使 用 日 時
  令和 年  月  日

時  分から  時  分まで

減免を受けよ

うとする理由

 (1) 市が直接使用するとき。

(2) 国及び他の地方公共団体が使用するとき。

(3) 農業団体が使用するとき。

(4) その他